
Termine 2010 Triathlon - Duathlon

alle Termine 2011

02.04.2011 9. Forchheimer Swim and Run 0,6/5 www.ssv-forchheim.de

01.05.2011 22. Hilpoltsteiner Duathlon Day 8 / 30 /3 www.triathlon-hip.de

08.05.2011 15. Sportpark Sulzbach-Rosenberg Duathlon 7,5 / 28 / 5 www.wechselzene-sport.de

22.05.2011 Powerman Germany Duathlon - Falkenstein 16/64/8 www.powerman-germany.org Deutsche Meisterschaft

29.05.2011 CityTriathlon Heilbronn 2/70/15 www.citytriathlon-heilbronn.de

29.05.2011 3. INJOY Triathlon Weiden 1,5/40/10 www.triathlon-weiden.de

05.06.2011 Challenge Kraichgau 1,9/90/21 www.challenge-kraichgau.com

12.06.2011  BAUR TRIATHLON - Altenkunstadt 1,5/40/10 www.baur-triathlon.de

12.06.2011 Mönchshof-Triathlon - Kulmbach 2 / 85 / 20 www.moenchshof-triathlon.de Deutsche Meisterschaft

18.06.2011 Sprinttriathlon - Trebgast 0,6/20/5 www.moenchshof-triathlon.de

19.06.2011 18. Stadttriathlon Erding 1,5 / 48,5 / 10 www.stadtriathlon-erding.de

26.06.2011 3. CADION Rothsee-Hilpoltstein 1,5 / 40 / 10 www.rothsee-triathlon.de

02.07.2011 Garmin Alpen-Triathlon Schliersee 1,5 / 40 / 10 www.garmin-alpen-triathlon.de

02.07.2011 Nonstop Triathlon - Bamberg 1,5 / 46 / 10 www.nonstop-triathlon.de Oberfränkische Meisteschaften

03.07.2011 Frankenwald Triathlon Weißenbrunn 0,5 / 19 / 5 www.asc-kronach.de

10.07.2011 Challenge Roth 3,8/180/42 www.challenge-roth.com Klassiker

17.07.2011 TRIATHLON INGOLSTADT 1,5 / 40 / 10,5 www.triathlon-ingolstadt.de Bayerische Meisterschaften

23.07.2011 15. Kulmbacher Volkstriathlon 0,5 / 18 / 5 www.ausdauersport-kulmbach.de

24.07.2011 GEALAN Triathlon Hof 1,5/40/10 www.triathlon-hof.com

24.07.2011 Ironman Frankfurt 3,8/180/42 www.ironman.de EM + Quali für Hawaii

31.07.2011 26. PUMA Herzoman - Herzogenaurach 0,4 / 20 / 5 www.Herzoman.de

31.07.2011 22. Hofheimer Triathlon 1,9 / 76 / 20 www.tria-hofheim.de

07.08.2011 Ironman Regensburg 3,8/180/42 www.ironman-regensburg.de Quali für Hawaii

07.08.2011 Erlanger Mitteltriathlon 2 / 80 / 20 www.erlangertriathlon.de Bayerische Meisterschaften

14.08.2011 22. Regensburger Triathlon 1,5/40/10 www.tristar-regensburg.de

14.08.2011 Ironman 70.3 Wiesbaden 1,9/90/21 www.ironman703.de EM + Quali für 70.3WM in Las Vegas

21.08.2011 Pöhler Triathlon 0,75/20/5 www.poehler-triathlon.de

03.09.2011 Bergseee Triathlon Ratscher 1,5/40/10 www.triathlonclub-suhl.de

04.09.2011 Challenge Walchsee 1,9/90/21 www.challenge-walchsee.at

11.09.2011 21. Hersbrucker Duathlon 10 / 40 / 5 www.dav-hersbruck.de

04.09.2011 Cologne Triathlon Weekend - Köln 3,8/180/42 www.koeln-triathlon.de Deutsche Meisterschaft
11.09.2011 Ironman Wales 3,8/180/42 www.ironmanwales.com Quali für Hawaii
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Ligaveranstaltungen

 Regionalliga ( Damen + Herren ) BTV

21.05.2011 7. TUM Triathlon - München 0,5/3,3 www.triathlon.sp.tum.de  Mannschaftswettkampf

Swim and Run + Bike and Run 20/5

18.06.2011 Sprinttriathlon - Trebgast 0,6/20/5 www.moenchshof-triathlon.de Sprintdist. mit Windschattenfreigabe

19.06.2011 Mannschaftsstaffel - Trebgast www.moenchshof-triathlon.de

17.07.2011 TRIATHLON INGOLSTADT 1,5 / 40 / 10,5 www.triathlon-ingolstadt.de
Kurzdist. mit Windschattenfreigabe

Incl. Bayerische Meisterschften

31.07.2011 Auerberg Triathlon - Schongau 0,5/20/5 www.auerberg-triathlon.de Sprintdist. mit Windschattenfreigabe

2. Bundesliga Süd ( Herren ) DTU

05.06.2011 Büdingen 0,75/20/5 www.triathlon-buedingen.de Sprintdist. mit Windschattenfreigabe

25.06.2011 Rothsee 0,75/20/5 www.rothsee-triathlon.de Sprintdist. mit Windschattenfreigabe

10.07.2011 Tegernsee 1,5 / 40 / 10 www.taltriathlon.de Kurzdist. mit Windschattenfreigabe

24.07.2011 Steinbach/Wörthsee 0,75/20/5 www.svf-triathlon.de Sprintdist. mit Windschattenfreigabe
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